Secretaria INTERSUL - Av. Nereu Ramos, 326   -   CEP: 88745-000    -    Capivari de Baixo -SC
Fone/Fax: (0xx48) 623-1600         -               E-mail: intersul@tro.matrix.com.br

Capivari de Baixo, 28 de novembro de 2002.

INTERSUL-150/2002

Ilmo. Sr.
Paulo Roberto Tessoroli França
MD. Presidente da Empresa Transmissora de Energia Elétrica
do Sul do Brasil S. A. - ELETROSUL
Florianópolis – SC.

Ref.: Vale Natal

Prezado Senhor:

Conforme solicitado nas últimas reuniões desta INTERSUL com V.Sª, ratificamos a
reivindicação dos empregados dessa empresa, quanto a concessão de um bloco de vale
refeição/alimentação a mais, neste mês de dezembro, como forma de minimizar o efeito
inflacionários sofrido pelos salários desde a última data base, notadamente no item
alimentação.

Atenciosamente,

Rosilene Gomes Viana
Secretaria Geral da Intersul